
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 APQP / PPAP (AIAG / VDA2:2020) 1747,97/2 150 2 08-09.01 
WARSZAWA

26-27.02
KATOWICE

27-28.03 
RZESZÓW

06-07.05
RZESZÓW

06-07.06
WROCŁAW 

12-13.08
POZNAŃ

02-03.09
KATOWICE

28-29.10
WARSZAWA

07-08.11
RZESZÓW

19-20.12
KATOWICE

2 Normowanie Czasu Pracy 1861,79/2 290 2 01-02.02
RZESZÓW

18-19.03
WROCŁAW

25-26.04
KATOWICE 

16-17.05
RZESZÓW

08-09.07
WARSZAWA

09-10.09 
POZNAŃ

18-19.11 
KATOWICE

02-03.12 
RZESZÓW

3 Audit Systemu Zarządzania Jakością Usług Zgodnie z VDA 6.2 1861,79/2 290 2 25-26.01
POZNAŃ

18-19.03
RZESZÓW

09-10.05
KATOWICE 

01-02.07
WROCŁAW

09-10.09 
RZESZÓW

04-05.11
WARSZAWA

09-10.12 
KATOWICE

4 Audyt  Procesu VDA 6.3:2023 2024,39/2 490 2 12-13.02
WARSZAWA

15-16.04 
RZESZÓW

27-28.06 
KATOWICE

02-03.09
WROCŁAW 

14-15.11 
KATOWICE

5 Audyt wyrobu VDA 6.5:2020 1211,38/1490 1 29.01 
KATOWICE

13.02
WROCŁAW

04.03 
KATOWICE

08.04
RZESZÓW

27.05 
KATOWICE 

22.07 
WROCŁAW

06.09 
RZESZÓW

25.10 
KATOWICE

29.11 
POZNAŃ

6 Lean Manufacturing w praktyce 2024,39/2 490 3 17-19.01 
WROCŁAW

11-13.03 
WARSZAWA

03-05.04 
RZESZÓW

17-19.06 
KATOWICE

26-28.08
POZNAŃ

14-16.10 
KATOWICE

04-06.11
RZESZÓW 

02-04.12
WROCŁAW

7 Metoda  G8D - Problem Solving 1211,38/1490 1 05.01 
RZESZÓW

16.02
POZNAŃ 

25.03 
KATOWICE

29.04
WROCŁAW

20.05 
RZESZÓW

24.06 
KATOWICE

29.07
WROCŁAW

02.09
WARSZAWA

28.10
KATOWICE

18.11
RZESZÓW

16.12
POZNAŃ

8 SPC/MSA 4th EDITION 1861,79/2 290 2 19-20.02 
RZESZÓW

21-22.03
WROCŁAW

08-09.04
KATOWICE

13-14.05
WARSZAWA

24-25.06
KATOWICE

01-02.07
RZESZÓW

12-13.09
WROCŁAW

07-08.10
POZNAŃ

25-26.11
RZESZÓW

09-10.12
KATOWICE

9 Narzędzia i Techniki Doskonalenia Jakości 1861,79/2 290 2 28-29,02
KATOWICE

15-16.04
POZNAŃ

10-11.06
KATOWICE

26-27.08
RZESZÓW

23-24.09 
WROCŁAW

21-22.10
KATOWICE  

14-15.11
POZNAŃ

10 VDA2:2020 (PPA) 1747,97/2 150 2 22-23.02 
WROCŁAW

02-03.04 
KATOWICE

01-02.07
RZESZÓW

14-15.11 
KATOWICE

11 FMEA AIAG - VDA HANDBOOK 1747,97/2 150 2 30-31.01
WARSZAWA

15-16.02
POZNAŃ

25-26.03
KATOWICE

22-23.04
RZESZÓW

27-28.05
WROCŁAW

20-21.06
KATOWICE

15-16.07
RZESZÓW

12-13.08
WARSZAWA

23-24.09
POZNAŃ

14-15.10
KATOWICE

14-15.11
RZESZÓW

19-20.12
WROCŁAW

12 SMED 1211,38/1490 1 19.02 
RZESZÓW

11.03
KATOWICE

08.04 
WROCŁAW

27.05 
RZESZÓW

17.06
WARSZAWA

26.08
WROCŁAW

30.09 
KATOWICE

04.11
POZNAŃ

02.12 
KATOWICE

13 VDA 1 Dokumentacja i Archiwizacja 1455,28/1790 1 19.02 
WROCŁAW

30.04
KATOWICE

07.06 
RZESZÓW

05.07 
POZNAŃ

16.09 
KATOWICE

25.11 
WROCŁAW

14 5S - organizacja miejsca pracy w praktyce 1211,38/1490 1 29.01 
WROCŁAW

20.02 
RZESZÓW

27.03
KATOWICE

06.05
WARSZAWA

03.06
RZESZÓW

05.08
POZNAŃ

27.09
KATOWICE

04.11 
RZESZÓW

02.12
WROCŁAW

15 CORE TOOLS - KLUCZOWE NARZĘDZIA W AUTOMOTIVE 1747,97/2 150 2 15-16.01 
POZNAŃ

22-23.02 
KATOWICE

21-22.03
RZESZÓW

13-14.05 
KATOWICE

20-21.06
WROCŁAW

08-09.07 
RZESZÓW

05-06.08 
WARSZAWA

16-17.09
KATOWICE 

10-11.10 
POZNAŃ

21-22.11
RZESZÓW 

09-10.12 
KATOWICE

16 SIX SIGMA WHITE BELT 1211,38/1490 1 31.01
RZESZÓW

26.02
KATOWICE 

19.04 
RZESZÓW

06.05
KATOWICE 

22.07
WROCŁAW 

26.08 
RZESZÓW

21.10
KATOWICE

29.11 
POZNAŃ

17 Menedżer produkcji w przemyśle motoryzacyjnym - efektywne zarządzanie procesem produkcyjnym 2024,39/2 490 3 10-12.01
KATOWICE

07-09.02
WARSZAWA 

18-20.03
RZESZÓW 

24-26.04
ZAKOPANE 

06-07.06
KATOWICE 

10-12.07
POZNAŃ

18-20.09
KATOWICE

13-15.11
WROCŁAW 

04-06.12
ZAKOPANE 

18 Ocena i Audyt Dostawcy w Przemyśle Motoryzacyjnym 1747,97/2 150 2 08-09.01
WROCŁAW 

01-02.02
KATOWICE

07-08.03 
POZNAŃ

20-21.05 
KATOWICE

01-02.07
RZESZÓW 

02-03.09 
WROCŁAW

07-08.11
KATOWICE

12-13.12
RZESZÓW

19 Zarządzanie Reklamacjami 1747,97/2 150 2 04-05.01
RZESZÓW

15-16.02
WROCŁAW

14-15.03
WARSZAWA

29-30.04
KATOWICE

20-21.05
WARSZAWA

24-25.06
POZNAŃ

22-23.07
RZESZÓW

02-03.09
KATOWICE

28-29.10
WROCŁAW

12-13.11
WARSZAWA

16-17.12
KATOWICE

20 Wymagania IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015 1373,98/1690 2 10-11.01
WARSZAWA 

05-06.02 
POZNAŃ

11-12.03 
RZESZÓW

15-16.04 
KATOWICE

22-23.05
WROCŁAW 

05-06.06 
KATOWICE

03-04.07
POZNAŃ

12-13.08
ZAKOPANE

04-05.09
WARSZAWA

07-08.10
KATOWICE

04-05.11 
RZESZÓW

02-03.12
KATOWICE

21 Audytor Wewnętrzny IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015 1829,27/2 250 3
10-12.01 

WARSZAWA
05-07.02 
POZNAŃ

11-13.03
RZESZÓW 

15-17.04
KATOWICE 

22-24.05 
WROCŁAW

05-07.06 
KATOWICE

03-05.07 
POZNAŃ

12-14.08 
ZAKOPANE

04-06.09
WARSZAWA

07-09.10
KATOWICE

04-06.11 
RZESZÓW

02-04.12 
KATOWICE

22 Menedżer ds. Jakości IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015  2024,39/2 490 3 24-26.01 
WROCŁAW

14-15.03 
KATOWICE

06-08.05
KATOWICE 

10-12.07
GDAŃSK  

02-04.09 
RZESZÓW

20-22.11 
KATOWICE

23 Specjalista ds. Jakości IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015  2024,39/2 490 3 17-19.01
RZESZÓW

12-14.02
KATOWICE

10-12.04
WROCŁAW

13-15.05
KATOWICE

24-26.07
WARSZAWA 

25-27.09 
RZESZÓW

04-06.11
KATOWICE

19-20.12
ZAKOPANE 

24 Kontroler Jakości ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016  1617,88/1990 2 22-23.01 
KATOWICE 

26-27.02
WARSZAWA 

04-05.03 
RZESZÓW

16-17.05 
KATOWICE

24-25.06
WROCŁAW

05-06.08
POZNAŃ

23-24.09
RZESZÓW

04-05.11 
KATOWICE

05-06.12
WROCŁAW

25 ISO 19001:2018 WYTYCZNE NORMY 804,87/990 1 15.01
WARSZAWA

05.02 
POZNAŃ

18.03
RZESZÓW

15.04 
KATOWICE

27.05
WROCŁAW

10.06
KATOWICE

08.07
POZNAŃ

12.08
ZAKOPANE 

09.09
WARSZAWA

07.10 
KATOWICE

08.11
RZESZÓW

09.12
KATOWICE

26 PSCR - Przedstawiciel ds. bezpieczeństwa i zgodności wyrobu 1829,27/2 250 2 25-26.01
WARSZAWA

15-16.02
WROCŁAW

29-30.04
KATOWICE

17-18.06
RZESZÓW

09-10.07 
POZNAŃ

09-10.09
ZAKOPANE 

14-15.11
KATOWICE 

02-03.12
WARSZAWA

27 PSCR - szkolenie aktualziacyjne PSB do PSCR 1211,38/1490 1 26.01
WARSZAWA

16.02
WROCŁAW

30.04
KATOWICE

18.06
RZESZÓW

10.07
POZNAŃ

10.09
ZAKOPANE 

15.11
KATOWICE 

03.12
WARSZAWA

28 Audytor Wewnętrzny ZSZ ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 1861,78/2290 3 05-07.02
WARSZAWA 

22-24.04
KATOWICE 

06-08.05
RZESZÓW

24-26.06 
GDAŃSK

26-28.08
ZAKOPANE 

16-18.09 
KATOWICE 

28-30.10
RZESZÓW

12-14.11
WROCŁAW 

29 Pełnomocnik, Audytor Wewnętrzny ZSZ ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 2268,29/2790 4 05-08.02 
WARSZAWA

22-25.04 
KATOWICE 

06-09.05 
RZESZÓW

24-27.06 
GDAŃSK 

26-29.08 
ZAKOPANE 

16-19.09
KATOWICE  

28-31.10
RZESZÓW

12-15.11
WROCŁAW

30 System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji - wymagania ISO 27001:2022 804,87/990 1 22.01 
KATOWICE 

26.02
WARSZAWA 

04.03 
RZESZÓW

16.05 
KATOWICE

24.06
WROCŁAW

05.08
POZNAŃ

23.09
RZESZÓW

04.11 
KATOWICE

05.12
WROCŁAW

31 Audytor Wewnętrzny SZBI ISO 27001:2022 1390 / 1709,7 2 22-23.01 
KATOWICE 

26-27.02
WARSZAWA 

04-05.03 
RZESZÓW

16-17.05 
KATOWICE

24-25.06
WROCŁAW

05-06.08
POZNAŃ

23-24.09
RZESZÓW

04-05.11 
KATOWICE

05-06.12
WROCŁAW

32 Audytor Wiodący SZBI ISO 27001:2022 4 690 / 5768,70 5 22-26.01
KATOWICE

04-08.03
WARSZAWA

24-28.06
KATOWICE

05-09.08
ZAKOPANE

04-08.11
WARSZAWA
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              TQM Training & Consulting Polska sp. z o.o. KALENDARZ SZKOLEŃ OTWARTYCH - STACJONARNYCH NA 2024 ROK

Lp. Nazwa Szkolenia Cena
[NETTO/BRUTTO]

Ilość dni Termin szkolenia/ Miejsce szkolenia



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 APQP / PPAP (AIAG / VDA2:2020) (WIDEOKONFERENCJA) 1536,58/1890 2 08-09.01 26-27.02 27-28.03 06-07.05 06-07.06 12-13.08 02-03.09 28-29.10 07-08.11 19-20.12

2 Normowanie Czasu Pracy (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 01-02.02 18-19.03 25-26.04 16-17.05 08-09.07 09-10.09 18-19.11 02-03.12 

3 Audit Systemu Zarządzania Jakością Usług Zgodnie z VDA 6.2 (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 25-26.01 18-19.03 09-10.05 01-02.07 09-10.09 04-05.11 09-10.12 

4 Audyt  Procesu VDA 6.3:2023 (WIDEOKONFERENCJA) 1829,26/2250 2 12-13.02 15-16.04 27-28.06 02-03.09 14-15.11 

5 Audyt wyrobu VDA 6.5:2020 (WIDEOKONFERENCJA) 1048,78/1290 1 29.01 13.02 04.03 08.04 27.05 22.07 06.09 25.10 29.11 

6 Lean Manufacturing w praktyce (WIDEOKONFERENCJA) 1829,26/2250 3 17-19.01 11-13.03 03-05.04 17-19.06 26-28.08 14-16.10 04-06.11 02-04.12

7 Metoda  G8D - Problem Solving (WIDEOKONFERENCJA) 1048,78/1290 1 05.01 16.02 25.03 29.04 20.05 24.06 29.07 02.09 28.10 18.11 16.12

8 SPC/MSA 4th EDITION (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 19-20.02 21-22.03 08-09.04 13-14.05 24-25.06 01-02.07 12-13.09 07-08.10 25-26.11 09-10.12

9 Narzędzia i Techniki Doskonalenia Jakości (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 28-29,02 15-16.04 10-11.06 26-27.08 23-24.09 21-22.10 14-15.11

10 VDA2:2020 (PPA) (WIDEOKONFERENCJA) 1536,58/1890 2 22-23.02 02-03.04 01-02.07 14-15.11 

11 FMEA AIAG - VDA HANDBOOK (WIDEOKONFERENCJA) 1536,58/1890 2 30-31.01 15-16.02 25-26.03 22-23.04 27-28.05 20-21.06 15-16.07 12-13.08 23-24.09 14-15.10 14-15.11 19-20.12

12 SMED (WIDEOKONFERENCJA) 1048,78/1290 1 19.02 11.03 08.04 27.05 17.06 26.08 30.09 04.11 02.12 

13 VDA 1 Dokumentacja i Archiwizacja (WIDEOKONFERENCJA) 1292,68/1590 1 19.02 30.04 07.06 05.07 16.09 25.11 

14 5S - organizacja miejsca pracy w praktyce (WIDEOKONFERENCJA) 1048,78/1290 1 29.01 20.02 27.03 06.05 03.06 05.08 27.09 04.11 02.12

15 CORE TOOLS - KLUCZOWE NARZĘDZIA W AUTOMOTIVE (WIDEOKONFERENCJA) 1536,58/1890 2 15-16.01 22-23.02 21-22.03 13-14.05 20-21.06 08-09.07 05-06.08 16-17.09 10-11.10 21-22.11 09-10.12 

16 SIX SIGMA WHITE BELT (WIDEOKONFERENCJA) 1048,78/1290 1 31.01 26.02 19.04 06.05 22.07 26.08 21.10 29.11 

17 Menedżer produkcji w przemyśle motoryzacyjnym - efektywne zarządzanie procesem produkcyjnym 
(WIDEOKONFERENCJA) 1829,26/2250 3 10-12.01 07-09.02 18-20.03 24-26.04 06-07.06 10-12.07 18-20.09 13-15.11 04-06.12

18 Ocena i Audyt Dostawcy w Przemyśle Motoryzacyjnym (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 08-09.01 01-02.02 07-08.03 20-21.05 01-02.07 02-03.09 07-08.11 12-13.12

19 Zarządzanie Reklamacjami (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 04-05.01 15-16.02 14-15.03 29-30.04 20-21.05 24-25.06 22-23.07 02-03.09 28-29.10 12-13.11 16-17.12

20 Wymagania IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015 (WIDEOKONFERENCJA) 1211,38/1490 2 10-11.01 05-06.02 11-12.03 15-16.04 22-23.05 05-06.06 03-04.07 12-13.08 04-05.09 07-08.10 04-05.11 02-03.12

21 Audytor Wewnętrzny IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015 (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 3 10-12.01 05-07.02 11-13.03 15-17.04 22-24.05 05-07.06 03-05.07 12-14.08 04-06.09 07-09.10 04-06.11 02-04.12 

22 Menedżer ds. Jakości IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015  (WIDEOKONFERENCJA) 1861,78/2290 3 24-26.01 14-15.03 06-08.05 10-12.07 02-04.09 20-22.11 

23 Specjalista ds. Jakości IATF 16949:2016 / ISO 9001:2015  (WIDEOKONFERENCJA) 1861,78/2290 3 17-19.01 12-14.02 10-12.04 13-15.05 24-26.07 25-27.09 04-06.11 19-20.12

24 Kontroler Jakości ISO 9001:2015 / IATF 16949:2016  (WIDEOKONFERENCJA) 1536,58/1890 2 22-23.01 26-27.02 04-05.03 16-17.05 24-25.06 05-06.08 23-24.09 04-05.11 05-06.12

25 ISO 19001:2018 WYTYCZNE NORMY (WIDEOKONFERENCJA) 723,57/890 1 12.01 07.02 13.03 17.04 24.05 07.06 05.07 14.08 06.09 09.10 06.11 04.12

26 PSCR - Przedstawiciel ds. bezpieczeństwa i zgodności wyrobu (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 2 25-26.01 15-16.02 29-30.04 17-18.06 09-10.07 09-10.09 14-15.11 02-03.12

27 PSCR - szkolenie aktualziacyjne PSB do PSCR (WIDEOKONFERENCJA) 1048,78/1290 1 26.01 16.02 30.04 18.06 10.07 10.09 15.11 03.12

28 Audytor Wewnętrzny ZSZ ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 (WIDEOKONFERENCJA) 1617,88/1990 3 05-07.02 22-25.04 06-08.05 24-26.06 26-28.08 16-18.09 28-30.10 12-14.11

29 Pełnomocnik, Audytor Wewnętrzny ZSZ ISO 9001:2015, ISO 14001:2015, ISO 45001:2018 
(WIDEOKONFERENCJA)   2105,69/2590 4 05-08.02 25-28.04 06-09.05 24-27.06 26-29.08 16-19.09 28-31.10 12-15.11

30 System Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji - wymagania ISO 27001:2022 723,57/890 1 22.01 26.02 04.03 16.05 24.06 05.08 23.09 04.11 05.12

31 Audytor Wewnętrzny SZBI ISO 27001:2022 1290 / 1586,70 2 22-23.01 26-27.02 04-05.03 16-17.05 24-25.06 05-06.08 23-24.09 04-05.11 05-06.12

32 Audytor Wiodący SZBI ISO 27001:2022 3690 / 4538,70 5 22-26.01 04-08.03 24-28.06 05-09.08 04-08.11
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              TQM Training & Consulting Polska sp. z o.o. KALENDARZ SZKOLEŃ W FORMIE WIDEOKONFERENCJI NA 2024 ROK

Lp. Nazwa Szkolenia
Cena

[BRUTTO]
Ilość dni

Termin szkolenia/ Miejsce szkolenia


